
Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 1 sur 13

>

CASTEAU Reine de H
ongrie

THIE
USIE

S Saisin
nes

THIE
USIE

S Pla
ce

THIEUSIES C
hapelle

THIEUSIES Rue G
érard

SOIG
NIES A

u Bre
cheuil

SOIG
NIES Ferm

e Botte
lie

r

MONS - SOIGNIES

15 15/

15

SOIG
NIE

S G
are

SOIG
NIES Belle

 Vue

SOIG
NIES Place du Je

u de Balle

SOIG
NIE

S H
ôpita

l C
iv

il
V1

SOIG
NIE

S Rond-P
oin

t

SOIG
NIE

S H
ôpita

l C
iv

il

SOIG
NIES Place du Je

u de Balle

SOIG
NIES Belle

 Vue

SOIG
NIE

S G
are

V2 >> >>V3

CASTEAU C
im

etiè
re

CASTEAU Pla
ce d

es B
ru

yère
s

V4

VARIA
NTES

>

NIM
Y Batta

rd

NIM
Y C

hâte
au

NIM
Y C

hapelle

NIM
Y Lim

ite
V5

CASTEAU D
épôt

CASTEAU Reine de H
ongrie

THIE
USIE

S Saisin
nes

THIE
USIE

S Pla
ce

V6

NIM
Y Route

 d
’A

th

NIM
Y C

hâte
au

NIM
Y C

hapelle

NIM
Y Lim

ite
V8

CASTEAU V
ill

age

CASTEAU C
im

etiè
re

CASTEAU Pla
ce d

es B
ru

yère
s

V7

>

MONS - CASTEAU15/

15

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

15/

V1 V2 V3

>

>

>

>

Zone 59

Zone 59 Zone 59  59  98

 98

 Zone 99

 Zone 96  Zone 96 Zone 99  Zone 98

Zone 98Zone 99 Zone 96 Zone 1V4

SOIG
NIE

S G
are

SOIG
NIES C

hemin de Pré
vost

SOIG
NIES C

hasse
 Royale

SOIG
NIES C

haussé
e de M

ons, 
219

SOIG
NIES C

ognebeau

SOIG
NIES C

hemin du G
ib

et

CASTEAU H
ome St A

lfr
ed

CASTEAU Langre
née

CASTEAU Reine de H
ongrie

CASTEAU Statio
n Esse

nce

CASTEAU D
épôt

CASTEAU M
onument

CASTEAU C
im

etiè
re

CASTEAU Villa
ge

CASTEAU Entré
e du Villa

ge

CASTEAU C
hemin des p

rin
ces

M
AIS

IE
RES B

ris
ée Sain

t-D
enis

M
AIS

IE
RES Zoé

M
AISIERES Le

 M
aisi

ère
s

M
AIS

IE
RES Pla

ce

M
AISIERES C

hapelle

NIM
Y Batta

rd

NIM
Y Route

 d
’A

th

NIM
Y Place

NIM
Y Rue G

érard

NIM
Y Rue de la

 Lim
ite

M
ONS C

hem
in

 d
e la

 Pro
cessio

n

M
ONS Lycée

M
ONS Pris

on

M
ONS Bd JF

 Kennedy

M
ONS Rue Valenciennoise

M
ONS Place de Flandre

M
ONS Banque

M
ONS Ecole N

orm
ale

M
ONS Pl. d

es C
hasseurs

MONS Bd Sainctelette

M
ONS SNCB

V6 V7 V8

Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires
> <



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 06/01/2020

15

15/

15/15

Direction  MONS

Page 2 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15/ 15/ 15/ 15 15 15/ 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
JOURS DE CIRCULATION L**JV *M*** **Me** **Me** LM*JV

SOIGNIES Rond-Point

SOIGNIES Hôpital 8:05 9:00 10:00 11:00 11:59 11:52 12:05 12:49 12:59 14:00 14:59 15:54

SOIGNIES Gare 6:24 6:59 7:18 8:09 9:04 10:04 11:04 12:03 11:56 12:09 12:53 13:03 14:04 15:03 15:58

THIEUSIES Saisinnes | 7:05 | | | | | | 12:02 | 12:59 | | | |

THIEUSIES Place | 7:08 | | | | | | 12:05 | 13:02 | | | |

THIEUSIES Saisinnes | 7:14 | | | | | | 12:11 | 13:08 | | | |

CASTEAU Dépôt 5:43 6:08 6:33 7:13 7:16 7:27 8:18 9:13 10:13 11:13 12:12 12:13 12:18 13:10 13:12 14:13 15:12 16:07

CASTEAU Village 5:44 6:09 6:34 7:14 | 7:28 8:19 9:14 10:14 11:14 12:13 12:14 12:19 13:11 13:13 14:14 15:13 16:08

CASTEAU Place des Bruyères | | | | 7:20 | | | | | | | | | | | | |

MAISIERES Brisée St Denis 5:46 6:11 6:36 7:16 7:25 7:30 8:21 9:16 10:16 11:16 12:15 12:16 12:21 13:13 13:15 14:16 15:15 16:10

MAISIERES Zoé 5:47 6:12 6:37 7:17 7:26 7:31 8:22 9:17 10:17 11:17 12:16 12:17 12:22 13:14 13:16 14:17 15:16 16:11

MAISIERES Place 5:50 6:15 6:40 7:11 7:20 7:29 7:34 8:25 9:20 10:20 11:20 12:19 12:20 12:25 13:17 13:19 14:20 15:19 16:14

NIMY Limite | | 6:46 7:17 | | | | | | | | | | | | | | |

NIMY Route d’Ath 5:17 5:53 6:18 6:50 7:21 7:23 7:32 7:37 8:28 9:23 10:23 11:23 12:22 12:23 12:28 13:20 13:22 14:23 15:22 16:17

MONS Chemin de la Procession 5:23 5:59 6:24 6:56 7:27 7:29 7:38 7:43 8:34 9:29 10:29 11:29 12:28 12:29 12:34 13:26 13:28 14:29 15:28 16:23

MONS Lycée 5:26 6:02 6:27 6:59 7:30 7:32 7:41 7:46 8:37 9:32 10:32 11:32 12:31 12:32 12:37 13:29 13:31 14:32 15:31 16:26

MONS SNCB 5:29 6:05 6:30 7:02 7:33 7:35 7:44 7:49 8:40 9:35 10:35 11:35 12:34 12:35 12:40 13:32 13:34 14:35 15:34 16:29

Numéro de voyage 1 3 5 7 11 13 9 15 17 19 21 23 27 25 29 31 33 35 37 39



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 06/01/2020

15

15/

15/15

Direction  MONS

Page 3 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
JOURS DE CIRCULATION **Me** LM*JV

SOIGNIES Rond-Point 16:19

SOIGNIES Hôpital 16:23 16:21 17:04 17:41 18:03

SOIGNIES Gare 16:27 16:25 17:08 17:45 18:07 18:28 19:01 19:31

THIEUSIES Saisinnes | 16:31 | | | | | |

THIEUSIES Place | 16:34 | | | | | |

THIEUSIES Saisinnes | 16:40 | | | | | |

CASTEAU Dépôt 16:36 16:42 17:17 17:54 18:16 18:37 19:10 19:40 20:02 21:13 22:17

CASTEAU Village 16:37 16:43 17:18 17:55 18:17 18:38 19:11 19:41 20:03 21:14 22:18

CASTEAU Place des Bruyères | | | | | | | | | | |

MAISIERES Brisée St Denis 16:39 16:45 17:20 17:57 18:19 18:40 19:13 19:43 20:05 21:16 22:20

MAISIERES Zoé 16:40 16:46 17:21 17:58 18:20 18:41 19:14 19:44 20:06 21:17 22:21

MAISIERES Place 16:43 16:49 17:24 18:01 18:23 18:44 19:17 19:47 20:09 21:20 22:24

NIMY Limite | | | | | 18:50 | | | | |

NIMY Route d’Ath 16:46 16:52 17:27 18:04 18:26 18:54 19:20 19:50 20:12 21:23 22:27

MONS Chemin de la Procession 16:52 16:58 17:33 18:10 18:32 19:00 19:26 19:56 20:18 21:29 22:33

MONS Lycée 16:55 17:01 17:36 18:13 18:35 19:03 19:29 19:59 20:21 21:32 22:36

MONS SNCB 16:58 17:04 17:39 18:16 18:38 19:06 19:32 20:02 20:24 21:35 22:39

Numéro de voyage 43 41 45 47 49 51 53 55 57 59 61



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

415 15/Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 4 sur 13

15 Direction SOIGNIES

15/ Direction CASTEAU

NUMÉRO DE LIGNE 15/ 15 15 15 15 15 15/ 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15/ 15 15 15/
JOURS DE CIRCULATION L*MeJV *M*** **Me** LM*JV **Me**

MONS SNCB 5:14 5:40 6:10 6:32 6:52 7:37 8:02 8:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:15 12:40 13:40 14:40 15:35 16:05 16:12

MONS Place des Chasseurs 5:17 5:43 6:13 6:35 6:55 7:40 8:05 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:18 12:43 13:43 14:43 15:36 15:38 16:08 16:15

MONS Banque 5:19 5:45 6:15 6:37 6:57 7:42 8:07 8:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:20 12:45 13:45 14:45 15:38 15:40 16:10 16:17

MONS Place de Flandre 5:21 5:47 6:17 6:39 6:59 7:44 8:09 8:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:22 12:47 13:47 14:47 15:40 15:42 16:12 16:19

NIMY Route d’Ath 5:33 5:59 6:29 6:51 7:11 7:56 8:21 8:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:34 12:59 13:59 14:59 15:52 15:54 16:24 16:31

NIMY Limite | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

MAISIERES Place 5:36 6:02 6:32 6:54 7:14 7:59 8:24 9:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:37 13:02 14:02 15:02 15:55 15:57 16:27 16:34

MAISIERES Le Maisières 5:38 6:04 6:34 6:56 7:16 8:01 8:26 9:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:39 13:04 14:04 15:04 15:59 16:29 16:36

MAISIERES Zoé 5:39 6:05 6:35 6:57 7:17 8:02 9:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:40 13:05 14:05 15:05 16:00 16:30 16:37

MAISIERES Brisée St Denis 5:40 6:06 6:36 6:58 7:18 8:03 9:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:41 13:06 14:06 15:06 16:01 16:31 16:38

CASTEAU Village 5:42 6:08 6:38 7:00 7:20 8:05 9:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:43 13:08 14:08 15:08 16:03 16:33 16:40a

CASTEAU Dépôt 5:43 6:09 6:39 7:01 7:21 8:06 9:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:50 13:09 14:09 15:09 16:04 16:34

THIEUSIES Saisinnes | | | 7:25 | | 9:13 | | | 12:54 | | | | |

THIEUSIES Place | | | 7:28 | | 9:16 | | | 12:57 | | | | |

THIEUSIES Saisinnes | | | 7:34 | | 9:22 | | | 13:03 | | | | |

SOIGNIES Gare 6:18 6:48 7:10 7:42 8:15 9:18 9:30 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:13 16:43

SOIGNIES Hôpital 7:46 8:19 9:22 9:34 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:17

SOIGNIES Rond-Point 7:48

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 12 16 14 18 20 22 24 26 28 30 34 32 36 38

a / Voyage se terminant à CASTEAU Place des Bruyères à 16:43   



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

415 15/Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 5 sur 13

15 Direction SOIGNIES

15/ Direction CASTEAU

NUMÉRO DE LIGNE 15/ 15 15/ 15 15 15 15/ 15/ 15/ 15/
JOURS DE CIRCULATION LM*JV

MONS SNCB 16:12 16:35 17:05 17:20 17:47 18:40 19:20 19:47 20:40 21:40

MONS Place des Chasseurs 16:15 16:38 17:08 17:23 17:50 18:43 19:23 19:50 20:43 21:43

MONS Banque 16:17 16:40 17:10 17:25 17:52 18:45 19:25 19:52 20:45 21:45

MONS Place de Flandre 16:19 16:42 17:12 17:27 17:54 18:47 19:27 19:54 20:47 21:47

NIMY Route d’Ath 16:31 16:54 17:24 17:39 18:06 18:59 19:39 20:06 20:59 21:59

NIMY Limite | | | 17:43 | 19:03 19:43 | | |

MAISIERES Place 16:34 16:57 17:27 17:49 18:09 19:09 19:49 20:09 21:02 22:02

MAISIERES Le Maisières 16:36 16:59 17:29 17:51 18:11 19:11 19:51 20:11 21:04 22:04

MAISIERES Zoé 16:37 17:00 17:30 17:52 18:12 19:12 19:52 20:12 21:05 22:05

MAISIERES Brisée St Denis 16:38 17:01 17:31 17:53 18:13 19:13 19:53 20:13 21:06 22:06

CASTEAU Village 16:40 17:03 17:33 17:55 18:15 19:15 19:55 20:15 21:08 22:08

CASTEAU Dépôt 16:47 17:04 17:34 17:56 18:16 19:16 19:56 20:16 21:09 22:09

THIEUSIES Saisinnes 16:51 | | | |

THIEUSIES Place 16:54 | | | |

THIEUSIES Saisinnes 17:00 | | | |

SOIGNIES Gare 17:13 18:05 18:25 19:25

SOIGNIES Hôpital 17:17

SOIGNIES Rond-Point

Numéro de voyage 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi15

15

Direction  MONS

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 6 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15/ 15/ 15/ 15 15/ 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
JOURS DE CIRCULATION *M*** L*MeJV

SOIGNIES Rond-Point 17:02

SOIGNIES Hôpital 8:05 9:00 9:57 11:00 11:50 11:59 12:59 14:00 14:59 15:54 17:04 17:33 17:59

SOIGNIES Gare 6:24 7:26 8:09 9:04 10:01 11:04 11:54 12:03 13:03 14:04 15:03 15:58 17:08 17:37 18:03 18:28

THIEUSIES Saisinnes | | | | | | 12:00 | | | | | | | | |

THIEUSIES Place | | | | | | 12:03 | | | | | | | | |

THIEUSIES Saisinnes | | | | | | 12:09 | | | | | | | | |

CASTEAU Dépôt 5:43 6:18 6:33 7:35 8:18 9:13 10:10 11:13 12:11 12:12 13:12 14:13 15:12 16:07 17:17 17:46 18:12 18:37

CASTEAU Village 5:44 6:19 6:34 7:36 8:19 9:14 10:11 11:14 12:12 12:13 13:13 14:14 15:13 16:08 17:18 17:47 18:13 18:38

MAISIERES Brisée St Denis 5:46 6:21 6:36 7:38 8:21 9:16 10:13 11:16 12:14 12:15 13:15 14:16 15:15 16:10 17:20 17:49 18:15 18:40

MAISIERES Zoé 5:47 6:22 6:37 7:39 8:22 9:17 10:14 11:17 12:15 12:16 13:16 14:17 15:16 16:11 17:21 17:50 18:16 18:41

MAISIERES Place 5:50 6:25 6:40 7:11 7:42 8:25 9:20 10:17 11:20 12:18 12:19 13:19 14:20 15:19 16:14 17:24 17:53 18:19 18:44

NIMY Limite | | 6:46 | | | | | | | | | | | | | | | 18:50

NIMY Route d’Ath 5:17 5:53 6:28 6:50 7:14 7:45 8:28 9:23 10:20 11:23 12:21 12:22 13:22 14:23 15:22 16:17 17:27 17:56 18:22 18:54

MONS Chemin de la Procession 5:23 5:59 6:34 6:56 7:20 7:51 8:34 9:29 10:26 11:29 12:27 12:28 13:28 14:29 15:28 16:23 17:33 18:02 18:28 19:00

MONS Lycée 5:26 6:02 6:37 6:59 7:23 7:54 8:37 9:32 10:29 11:32 12:30 12:31 13:31 14:32 15:31 16:26 17:36 18:05 18:31 19:03

MONS SNCB 5:29 6:05 6:40 7:02 7:26 7:57 8:40 9:35 10:32 11:35 12:33 12:34 13:34 14:35 15:34 16:29 17:39 18:08 18:34 19:06

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi15

15

Direction  MONS

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 7 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15 15 15 15 15
JOURS DE CIRCULATION

SOIGNIES Rond-Point

SOIGNIES Hôpital

SOIGNIES Gare 19:31

THIEUSIES Saisinnes |

THIEUSIES Place |

THIEUSIES Saisinnes |

CASTEAU Dépôt 19:22 19:40 20:17 21:13 22:17

CASTEAU Village 19:23 19:41 20:18 21:14 22:18

MAISIERES Brisée St Denis 19:25 19:43 20:20 21:16 22:20

MAISIERES Zoé 19:26 19:44 20:21 21:17 22:21

MAISIERES Place 19:29 19:47 20:24 21:20 22:24

NIMY Limite | | | | |

NIMY Route d’Ath 19:32 19:50 20:27 21:23 22:27

MONS Chemin de la Procession 19:38 19:56 20:33 21:29 22:33

MONS Lycée 19:41 19:59 20:36 21:32 22:36

MONS SNCB 19:44 20:02 20:39 21:35 22:39

Numéro de voyage 41 43 45 47 49



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi15

15/

415 15/

Direction SOIGNIES

Direction CASTEAU

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 8 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15/ 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15/ 15 15 15/
JOURS DE CIRCULATION L*MeJV *M***

MONS SNCB 5:14 5:40 6:22 6:52 7:37 8:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:35 16:15 16:35 17:05 17:45 18:40 19:20

MONS Place des Chasseurs 5:17 5:43 6:25 6:55 7:40 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:38 16:18 16:38 17:08 17:48 18:43 19:23

MONS Banque 5:19 5:45 6:27 6:57 7:42 8:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:40 16:20 16:40 17:10 17:50 18:45 19:25

MONS Place de Flandre 5:21 5:47 6:29 6:59 7:44 8:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:42 16:22 16:42 17:12 17:52 18:47 19:27

NIMY Route d’Ath 5:33 5:59 6:41 7:11 7:56 8:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:54 16:34 16:54 17:24 18:04 18:59 19:39

NIMY Limite | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19:03 19:43

MAISIERES Place 5:36 6:02 6:44 7:14 7:59 9:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:57 16:37 16:57 17:27 18:07 19:09 19:49

MAISIERES Le Maisières 5:38 6:04 6:46 7:16 8:01 9:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:59 16:39 16:59 17:29 18:09 19:11 19:51

MAISIERES Zoé 5:39 6:05 6:47 7:17 8:02 9:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:00 16:40 17:00 17:30 18:10 19:12 19:52

MAISIERES Brisée St Denis 5:40 6:06 6:48 7:18 8:03 9:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:01 16:41 17:01 17:31 18:11 19:13 19:53

CASTEAU Village 5:42 6:08 6:50 7:20 8:05 9:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:03 16:43 17:03 17:33 18:13 19:15 19:55

CASTEAU Dépôt 5:43 6:09 6:51 7:21 8:06 9:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:04 16:44 17:04 17:34 18:14 19:16 19:56

THIEUSIES Saisinnes | | 7:25 | | 9:13 | | | | | | | | | | |

THIEUSIES Place | | 7:28 | | 9:16 | | | | | | | | | | |

THIEUSIES Saisinnes | | 7:34 | | 9:22 | | | | | | | | | | |

SOIGNIES Gare 6:18 7:00 7:42 8:15 9:18 9:30 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:13 16:53 17:13 18:23 19:25

SOIGNIES Hôpital 7:46 8:19 9:22 9:34 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:17 16:57 17:17

SOIGNIES Rond-Point 7:48

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 12 10 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi15

15/

415 15/

Direction SOIGNIES

Direction CASTEAU

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 9 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15/ 15/ 15/
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 19:47 20:40 21:40

MONS Place des Chasseurs 19:50 20:43 21:43

MONS Banque 19:52 20:45 21:45

MONS Place de Flandre 19:54 20:47 21:47

NIMY Route d’Ath 20:06 20:59 21:59

NIMY Limite | | |

MAISIERES Place 20:09 21:02 22:02

MAISIERES Le Maisières 20:11 21:04 22:04

MAISIERES Zoé 20:12 21:05 22:05

MAISIERES Brisée St Denis 20:13 21:06 22:06

CASTEAU Village 20:15 21:08 22:08

CASTEAU Dépôt 20:16 21:09 22:09

THIEUSIES Saisinnes

THIEUSIES Place

THIEUSIES Saisinnes

SOIGNIES Gare 

SOIGNIES Hôpital

SOIGNIES Rond-Point

Numéro de voyage 40 42 44



SAMEDI15

15/

15/15

Direction  MONS

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 10 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15/ 15/ 15 15 15 15 15 15 15 15 15/ 15 15 15 15/
JOURS DE CIRCULATION

SOIGNIES Hôpital 9:00 11:00 13:00 15:00 16:57 19:00

SOIGNIES Gare 9:04 11:04 13:04 15:04 17:01 19:04

CASTEAU Dépôt 6:37 7:07 8:03 9:13 10:03 11:13 12:07 13:13 14:03 15:13 16:07 17:10 18:07 19:13 20:06

CASTEAU Village 6:38 7:08 8:04 9:14 10:04 11:14 12:08 13:14 14:04 15:14 16:08 17:11 18:08 19:14 20:07

MAISIERES Brisée St Denis 6:40 7:10 8:06 9:16 10:06 11:16 12:10 13:16 14:06 15:16 16:10 17:13 18:10 19:16 20:09

MAISIERES Zoé 6:41 7:11 8:07 9:17 10:07 11:17 12:11 13:17 14:06 15:17 16:11 17:14 18:11 19:17 20:10

MAISIERES Place 6:44 7:14 8:10 9:20 10:10 11:20 12:14 13:20 14:10 15:20 16:14 17:17 18:14 19:20 20:13

NIMY Limite | | 8:16 | 10:16 | | | 14:16 | | | | | |

NIMY Route d'Ath 6:47 7:17 8:20 9:23 10:20 11:23 12:17 13:23 14:20 15:23 16:17 17:20 18:17 19:23 20:16

MONS Chemin de la Procession 6:53 7:23 8:26 9:29 10:26 11:29 12:23 13:29 14:26 15:29 16:23 17:26 18:23 19:29 20:22

MONS Lycée 6:56 7:26 8:29 9:32 10:29 11:32 12:26 13:32 14:29 15:32 16:26 17:29 18:26 19:32 20:25

MONS SNCB 6:59 7:29 8:32 9:35 10:32 11:35 12:29 13:35 14:32 15:35 16:29 17:32 18:29 19:35 20:28

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29



SAMEDI

415

15 Direction SOIGNIES

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 11 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:57 20:47

MONS Place des Chasseurs 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:00 20:50

MONS Banque 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:02 20:52

MONS Place de Flandre 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:04 20:54

NIMY Route d'Ath 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:16 21:06

NIMY Limite | | | | 11:30 | | | | | 17:30 | | | |

MAISIERES Place 7:29 8:29 9:29 10:29 11:36 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:36 18:29 19:29 20:19 21:09

MAISIERES Le Maisières 7:31 8:31 9:31 10:31 11:38 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:38 18:31 19:31 20:21 21:11

MAISIERES Zoé 7:32 8:32 9:32 10:32 11:39 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:39 18:32 19:32 20:22 21:12

MAISIERES Brisée St Denis 7:33 8:33 9:33 10:33 11:40 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:40 18:33 19:33 20:23 21:13

CASTEAU Village 7:35 8:35 9:35 10:35 11:42 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:42 18:35 19:35 20:25 21:15

CASTEAU Dépôt 7:36 8:36 9:36 10:36 11:43 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:43 18:36 19:36 20:26 21:16

SOIGNIES Gare 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

SOIGNIES Hôpital 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28



DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS15

15

Direction  MONS

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 12 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15 15 15 15
JOURS DE CIRCULATION

SOIGNIES Hôpital 8:55 14:55

SOIGNIES Gare 8:59 14:59

CASTEAU Dépôt 9:08 12:07 15:08 18:07

CASTEAU Village 9:09 12:08 15:09 18:08

MAISIERES Brisée St Denis 9:11 12:10 15:11 18:10

MAISIERES Zoé 9:12 12:11 15:12 18:11

MAISIERES Place 9:15 12:14 15:15 18:14

NIMY Route d'Ath 9:18 12:17 15:18 18:17

MONS Chemin de la Procession 9:24 12:23 15:24 18:23

MONS Lycée 9:27 12:26 15:27 18:26

MONS SNCB 9:30 12:29 15:30 18:29

Numéro de voyage 1 3 5 7



DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

15

15 Direction SOIGNIES

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 13 sur 13

NUMÉRO DE LIGNE 15 15 15 15 15 15
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 8:07 11:07 14:07 17:07 19:57 20:47

MONS Place des Chasseurs 8:10 11:10 14:10 17:10 20:00 20:50

MONS Banque 8:12 11:12 14:12 17:12 20:02 20:52

MONS Place de Flandre 8:14 11:14 14:14 17:14 20:04 20:54

NIMY Route d'Ath 8:26 11:26 14:26 17:26 20:16 21:06

NIMY Limite | 11:30 | 17:30 | |

MAISIERES Place 8:29 11:36 14:29 17:36 20:19 21:09

MAISIERES Le Maisières 8:31 11:38 14:31 17:38 20:21 21:11

MAISIERES Zoé 8:32 11:39 14:32 17:39 20:22 21:12

MAISIERES Brisée St Denis 8:33 11:40 14:33 17:40 20:23 21:13

CASTEAU Village 8:35 11:42 14:35 17:42 20:25 21:15

CASTEAU Dépôt 8:36 11:43 14:36 17:43 20:26 21:16

SOIGNIES Gare 8:45 14:45

SOIGNIES Hôpital 8:49 14:49

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10






